
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.

337
552
712
501
95

231
151
212
28
49
18

377
160
40

Name

HENRIQUE CECCONELLO GUARESI
HEITOR DANIEL CARDOSO
ADENIR DA VEIGA
LUIZ FERNANDO DALABONA
JOÃO VICTOR DA VEIGA
LUZENIR JOSE CARDOSO
ALEXANDRO ZUQUE
OTTO BUSS JUNIOR
KAUE VIEIRA
ROGERIO SCHMITT
GUILHERME FAVAL
CLEBER GOMES CARDOSO
ISAAC SILVEIRA GARGNIN
ARNO CARVALHO JUNIOR

Best Tm

1:17.614
1:18.791
1:18.860
1:19.089
1:19.200
1:20.089
1:20.272
1:20.858
1:20.869
1:21.076
1:21.879
1:27.010
1:31.775
1:35.415

Diff

1.177
1.246
1.475
1.586
2.475
2.658
3.244
3.255
3.462
4.265
9.396

14.161
17.801

In Lap

8
7
8
7
5
7
7
9
5

10
4
3
5
8

Cidade

FLORES DA CUNHA
IMBITUBA
INDAIAL
LUÍS ALVES
INDAIAL
SAO JOSE
INDAIAL
SÃO LUDGERO
PORTO BELO
SAO JOSE
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

CASA BELLA CONSTRUTORA / M3 / CIRCUIT
POSTO PEDRO/ MECANICA SHILICKMAN/ IRAMA MAT. CONSTRUÇÃO
BIOGAS THOLOKKO ZEQUINHA RACING
XEROX E CIA GRÁFICOS - PAI E MÃE
BIO GAS/THOLOKKO/ZEQUINHA RACING
CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS
RECICLAGEM DAIA/MADER METAIS/INDACONSTRU/ WM COBERTURAS/ACAD
REAL NOB HOTEL / WOLF RACING MOTOCROSS
RODAOMOTOS -ABS - TONI CENTER - DASCH - PORTO FIT
MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES
PROPRIO
KEKO MOTOS/JOKA RETIFICA/RODOAR/ENS DISTRIBUIDORA
ELETRO BOMBAS
SOU SURDO

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Catarinense de Motocross 2011 - 5ª Etapa
Especial B

2º Treino

Practice started at 17:58:40

Tubarão 1,100 Km

3/12/2011 17:20
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